
OSNOVNA ŠKOLA VOŠTARNICA - ZADAR  
Ivana Meštrovića 3. 
23000 Z A D A R 
 
Klasa: 333-04/13-01/01 
Urbroj: 2198/01-22-13/01-01  
Zadar, 03. siječnja 2013.g.  
 
Temeljem članka 24. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine broj 90/11) i članka 77. Statuta Osnovne 
škole Voštarnica - Zadar ravnateljica Osnovne škole Voštarnica – Zadar, I.Meštrovića 3., Zadar  dana 03. siječnja 
2013.g. donosi  
 
 
 

                                                    O D L U K U  
 
 
                            o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja i stručnih osoba  u  
                         postupku javne nabave koju provodi Osnovna škola Voštarnica – Zadar 
                                                                kao  javni naručitelj   

 
                                                                               I.  

 
Osnovna škola Voštarnica – Zadar, Ivana Meštrovića 3., Zadar, OIB: 210802665625, kao javni  Naručitelj 
sukladno članku 5. stavku 1. točki. 2. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine br. 90/11) provodi otvoreni 
postupak javne nabave male vrijednosti, nabave usluge prijevoza učenika OŠ Voštarnica – Zadar za 2013.g, 
evidencijski broj nabave  1-MV/13.  
 
                                                                               II.  

 
Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici Naručitelja  i stručne osobe u postupku nabave usluge 
prijevoza učenika OŠ Voštarnica – Zadar za 2013.g.  
 
 
                                                                               III.  

 
Ovlašteni predstavnici Naručitelja u postupku javne nabave su:  

 
1. Žarko Grzunov, dipl.oec., tajnik OŠ Voštarnica – Zadar, ovlašteni predstavnik Naručitelja sa završenim 

    specijalističkimi programom u području javne nabave,  
2. Leda Rokov, prof. rehabilitator, pedagog u OŠ Voštarnica – Zadar,  
3. Maja Smolić Ročak, dipl.oec., voditelj računovodstva u OŠ Voštarnica - Zadar . 

 
Stručna osoba u postupku javne nabave je: 

 
1.  Irena Dukić, prof. defektolog, ravnateljica OŠ Voštarnica - Zadar 

 
Sukladno članku 13. Zakona o javnoj nabavi ovlašteni predstavnici naručitelja potpisali su izjavu o postojanju / 
nepostojanju sukoba interesa. 
 
 
                                                                                IV.  

 
Ovlašteni predstavnici Naručitelja pripremaju i provode postupak javne nabave sukladno važećim odredbama 
Zakona o javnoj nabavi te predlažu odabir najpovoljnije ponude.  
 
Ovlaštena stručna osoba izrađuje tehnički opis predmeta nabave, određuje potrebne dokaze sposobnosti te prati 
izvršavanje sklopljenih ugovora. 
 
Procijenjena ukupna vrijednost nabave je =516.333,00 Kn bez PDV-a a po grupama: 

 
              Grupa 1.  Pakoštane           106.876,00 Kn bez PDV-a     
                Grupa 2.  Gračac                143.066,00  Kn         - 
                Grupa 3.  Radošinovci        127.512,00  Kn         - 
                Grupa 4.  Karin Gornji           63.756,00  Kn        - 
                Grupa 5.  Zadar                    75.123,00  Kn         - 



Sredstva za sklapanje ugovora planirana su u Financijskom planu Osnovne škole Voštarnica – Zadar za 2013.g. 
 
                                                                                VI.  

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Osnovne škole Voštarnica - Zadar.  
 
 
                                                                                                                       Ravnateljica OŠ Voštarnica - Zadar:  
 

                                                                                                                                   Irena Dukić, prof. 


